
Přejděte na vysoce  
zabezpečený a kvalitní  
velkoformátový tisk

Řada tiskáren SureColor SC-Tx700 



Výjimečný výkon,  
neuvěřitelné detaily 

Bez ohledu na to, zda jde o vaši první investici do 
velkoformátové tiskárny nebo o rozšíření vašich zařízení  
pro tisk, řada Epson SureColor SC-Tx700 je pro vás tím  
pravým řešením.

Řídíme celý proces návrhu a výroby. Každá tiskárna této řady je vybavena jedinečnou 
technologií tiskové hlavy PrecisionCore MicroTFP společnosti Epson. To zaručuje 
výjimečný výkon a produktivitu na ideální úrovni pro společnosti všech velikostí.

Hledáte-li tiskárnu pro tisk architektonických a stavebních výkresů nabízející vysoce 
kvalitní tisk a přesnou definici čar při vysoké rychlosti nebo potřebujete-li pravidelný 
velkoformátový tisk na různá média, máme pro vás tiskárnu, která bude vyhovovat 
vašim požadavkům.

Řešení nabízející flexibilitu a produktivitu 

Když vybíráte velkoformátovou tiskárnu, upřednostňujete kvalitu před rychlostí, nebo 
ekonomičnost před bezpečností a produktivitou? V případě tiskáren SureColor  
SC-Tx700 nemusíte hledat kompromisy.

Díky různým konfiguracím vždy najdete model, který bude dokonale vyhovovat vašim 
potřebám. Vyberte si z nabídky tiskáren s úhlopříčkou 24", 36" nebo 44" s možností 
jedné nebo dvou rolí, širokou škálou vysokokapacitních inkoustů a podporou jazyku 
Adobe® PostScript® 3™. PostScript® 3™ umožňuje mobilní podporu bez ovladače, 
zdokonalený pracovní postup tisku a vysoce kvalitní tisk. Všechny modely v řadě jsou 
vybaveny nejmodernější technologií umožňující snadno tisknout i složité úlohy.

Výběr z celé řady velikostí vysokokapacitních inkoustových řešení nabízí nízké 
celkové náklady na vlastnictví, což je ideální pro pravidelný velkoformátový tisk  
celé řady médií až do tloušťky 1,5 mm.



Profesionální velkoformátový 
tisk pro každou firmu

Nízké provozní náklady, vysokorychlostní a zabezpečený 
tisk na širokou škálu médií zajistí včasný tisk přesných, 
kvalitních dokumentů a velkoformátových plakátů bez 
kompromisů s ohledem na kvalitu.

Architekti
Prezentujte neuvěřitelně detailní plány a výkresy CAD 

Vytvářejte nové perspektivy a umožněte jak zákazníkům 
tak i kolegům procházet zpracované návrhy a vizualizace 
v ohromujícím provedení plných barev, přesných definicí 
čar a vysoce kvalitním tisku. Řada velkoformátových 
tiskáren SureColor SC-Tx700 je ideální pro architektonické 
firmy, které potřebují univerzální a odolný produkt pro tisk 
detailních plánů a výkresů. Obsahuje nový červený inkoust, 
který je ideální pro označování výkresů CAD. 

Stavebnictví  
Rychlé zpracování velmi přesných a detailních výkresů 

Pokud je pro vás důležitá přesnost a rychlost, spolehněte 
se na řadu SureColor SC-Tx700, se kterou pracovní 
úkol snadno zvládnete. Udělejte na zákazníky a partnery 
dojem prezentacemi velkoformátových dokumentů 
a plánů s dokonale jasnými, kvalitními a detailními snímky. 
Voděodolné pigmentové inkousty jsou ideální pro tisk 
výkresů CAD, které lze použít na staveništi. Rychlejší doba 
vyřízení stavebních výkresů vám pomůže dokončit projekty 
dříve a nabídnout služby dalším klientům.

Veřejný sektor    
Velmi spolehlivý, přesný tisk  

Mějte naprostou jistotu, že vaše vysoce důvěrné dokumenty budou při tisku chráněny a zabezpečeny. Vylepšené funkce  
IT a zabezpečení, jako je ověřování sítě 802.1x a kontrola přístupu k zařízení se šifrovaným PIN/heslem a volitelným 
přístupem pomocí karty NFC, zajišťují, že důvěrné a citlivé dokumenty nebudou ohroženy. Řada SC-Tx700 je ideální  
pro pracovníky na více pracovištích nebo ve velkých firmách, kteří potřebují bezpečný velkoobjemový tisk ze svých  
klíčových obchodních aplikací.

Technické obory 
Neuvěřitelně detailní a rychlý tisk  

Díky nízkým nákladům a vysokým rychlostem jsou tyto 
velkoformátové tiskárny ideální pro techniky. Umožňují 
tvorbu detailních a přesných velkoformátových výkresů, 
vizualizací, schémat a dalšího obsahu, kdykoli ho budete 
potřebovat. Odolné, vysoce výkonné tiskové hlavy o šířce 
2,64 palců s dlouhou životností vám spolu s méně častou 
výměnou inkoustových kazet umožní bezobslužný tisk 
v noci. Kontrolu nad kvalitou výtisků tak máte vy.  

Prodejny/maloobchod   
Rychlý tisk v jasných a přesných barvách   

Udělejte nezapomenutelný první dojem díky vysoce kvalitním 
a poutavým materiálům pro prodejny. Upoutejte tak 
pozornost vašich zákazníků. Vytiskněte si vše od visutých 
bannerů, signage, plakátů a grafiky na stěnách až po 
podlahovou grafiku a samolepky. Řada SC-Tx700 obsahuje 
šestibarevné pigmentové inkousty UltraChrome XD3, které 
při vysoké rychlosti dokáží tisknout v jasných, přesných 
a dlouhotrvajících barvách. Řada také obsahuje nový 
červený inkoust, který přesně odpovídá červené barvě ve 
firemní grafice a zvýrazňuje červené odstíny při vyobrazení 
potravin, jako jsou rajčata, jahody atd.



Inteligentní funkce, snadné 
ovládání, vyšší produktivita

Vše, co od společnosti Epson potřebujete – kvalita, 
inovace a výkon – v kompaktním provedení a různých 
velikostech. 

Tisk důvěrných dokumentů s vysokou úrovní zabezpečení

Tiskárny řady SC-Tx700 jsou vybaveny vylepšenými funkcemi zabezpečení 
a informačních technologií. Nabízejí tisk s vysokou úrovní zabezpečení pro 
středně velké a velké firmy. Mezi prvky řídící přístup k tiskárně patří šifrovaný 
přístup pomocí PIN nebo hesla a seznam přístupových práv (Access Control 
List, ACL). Zabezpečenou komunikaci zajišťuje síťové ověření 802.1x, protokol 
SNMPv3 a certifikát identity zařízení (Device Identity Certificate, TLS). Ochrana 
dat v důvěrných dokumentech je zajištěna šifrovaným diskem SSD a ověřením 
pomocí NFC.

Vyšší produktivita díky stálému vysokorychlostnímu tisku 

Řada SC-Tx700 nabízí rychlost tisku až 130 m² za hodinu, což znamená vyšší 
produktivitu. Tisková hlava PrecisionCore MicroTFP s velikostí 2,64" nabízí 
výjimečnou kvalitu tisku a vysokou rychlost. Modely s dvěma rolemi také umožňují 
automatické přepínání mezi dvěma různými typy nebo velikostmi předlohy. 
Adobe® PostScript® 3™ umožňuje zjednodušené pracovní postupy tisku, 
mobilní tisk na dálku, rychlejší zpracování dat a vysoce kvalitní výstup. Tiskárny 
z této řady se dvěma rolemi zvyšují produktivitu – nabízejí totiž nepřetržitý 
tisk bez obsluhy pro 2 role, s automatickým navíjením role, přepínáním médií, 
automatickým stahováním a tiskem z role na roli.

Kompaktní moderní design umožňující všestrannější použití 

Tiskárny řady SC-Tx700 patří se svými kompaktními rozměry mezi nejmenší 
velkoformátové tiskárny na trhu. Rovná horní plocha je praktická jako stůl pro 
práci s výtisky. Univerzální design předurčuje tiskárny pro většinu kancelářských 
prostor. Protože mají rovnou zadní a přední plochu a boky, je možné je instalovat 
těsně u stěn a skříní. Všechny funkce tiskáren jsou snadno přístupné z přední 
strany, kde se nachází intuitivní rozhraní usnadňující obsluhu a plně integrovaný 
koš na výtisky. Přístup zepředu urychluje a zjednodušuje pravidelnou údržbu.



Vyšší kvalita obrazu díky novému červenému inkoustu  

Tiskárny vytvářejí výtisky vysoké kvality s ostrými čarami a detaily. Tyto vlastnosti 
jsou dosaženy použitím tiskové hlavy PrecisionCore MicroTFP s šířkou 2,64", 
technologií proměnné velikosti kapek a technologií kontroly trysek (Nozzle 
Verification Technology, NVT). 6barevné pigmentové inkousty UltraChrome XD3 
s novým červeným inkoustem pro přesnější tisk CAD výkresů. Přesně odpovídá 
červené barvě používané ve firemní grafice a realisticky znázorňuje červené 
odstíny při vyobrazení potravin, jako jsou rajčata, jahody atd.

Vzdálená správa a sledování stavu tiskárny v reálném čase 

Pomocí platformy Epson Cloud Solution PORT můžete kdykoli a kdekoli vzdáleně 
sledovat zařízení na více pracovištích nebo více tiskáren na jednom pracovišti.

Production Monitor – jedna z aplikací platformy Epson Cloud Support PORT – 
poskytuje jasný a srozumitelný grafický přehled o činnosti všech tiskáren vaší 
flotily. Z podrobných údajů lze jednoduše analyzovat produktivitu a z libovolného 
místa získávat každodenní aktuální informace o provozu. Služby sledování údržby 
a vzdáleného řešení problémů zvyšují efektivitu a produktivitu.



Kompaktní technické tiskárny 
nabízející vysoce zabezpečený 
a produktivní tisk
24" / 610 mm
SureColor SC-T3700E 

Řada SC-Tx700 je vybavena vylepšenými funkcemi informačních technologií 
a zabezpečení. Nabízí tisk s vysokou úrovní zabezpečení pro středně velké a velké 
firmy. Mezi prvky řídící přístup k tiskárně patří šifrovaný přístup pomocí PIN nebo 
hesla a seznam přístupových práv (Access Control List, ACL). Zabezpečenou 
komunikaci zajišťuje síťové ověření 802.1x, protokol SNMPv3 a certifikát identity 
zařízení (Device Identity Certificate, TLS). Ochrana dat v důvěrných dokumentech  
je zajištěna šifrovaným diskem SSD a ověřením pomocí NFC.

36" / 910 mm
SureColor SC-T3700D  

Obsahuje všechny výše uvedené funkce a také možnost dvou rolí, která zvyšuje 
produktivitu tím, že nabízí nepřetržitý bezobslužný tisk pro 2 role, s automatickým 
navíjením role, přepínáním médií, automatickým navíjením a tiskem z role na roli. 
Model T3700D je k dispozici s Adobe® PostScript® 3™ a model T3700DE je 
dodáván bez jazyku Postscript.

SureColor SC-T5700D  

Tiskárna se dvěma rolemi, která poskytuje kompaktní tiskové řešení s vysokou 
kapacitou pro tisk vysoce důvěrných dokumentů. Nová tisková hlava PrecisionCore 
Micro TFP o velikosti 2,64" poskytuje vysokou rychlost tisku, a tím pádem vyšší 
produktivitu. Technologie proměnlivé velikosti kapek inkoustu, 12 kanálové inkousty 
(2x na barvu) a technologie kontroly trysek zajišťují ostré čáry a detailní tisk. Funkce 
dvou rolí také zvyšuje produktivitu.

44" / 1 117 mm
SureColor SC-T7700D  

Toto plně integrované tiskové řešení nabízí vysokou úroveň zabezpečení, 
inteligentní funkce a snadné ovládání. Obsahuje 6barevné pigmentové inkousty 
UltraChrome XD3, včetně nového červeného inkoustu, který rozšiřuje škálu barev. 
Vysoká rychlost tisku a podpora tisku ze dvou rolí zvyšují produktivitu.

SureColor SC-T7700DL 

Tiskárna SC-T7700DL spojuje vysokou produktivitu s nízkými celkovými náklady 
na vlastnictví. Nabízí všechny výhody řady SC-Tx700 a díky integrovanému 
velkoobjemovému inkoustovému řešení s pigmentovými inkousty UltraChrome XD3 
o objemu 350 ml, 700 ml nebo 1,6 l UltraChrome XD3 také poskytuje kapacitu pro 
delší tisk. Celou flotilu tiskáren lze také monitorovat z centrálního bodu s portem 
Epson Cloud Solutions.



Model SC-T3700E SC-T3700DE SC-T3700D SC-T5700D SC-T7700D SC-T7700DL
C11CH79301 C11CH80302 C11CH80301 C11CH81301 C11CH83301 C11CJ74301

Inkoust

Sada inkoustů Šestibarevný – XD3 Pigment
Barva inkoustu  
(konkrétní kanály 
pro každou barvu)

CMY, MK, PK, Red

Objem 350 ml / 700 ml 1,6 l

Tisková hlava Micro TFP Piezo – 24 kanálů (4 na barvu) – 400 trysek na kanál –  
chráněno technologií kontroly trysek

Rychlost
Kreslení čar Role – až 130 m² / list – až 16 sekund pro formát A1
Plakát

Rozlišení až 2 400 × 1 200 dpi

Přesnost tisku
Minimální šířka čáry 0,08 mm (adresovatelné 0,02 mm) ±0,1 % nebo ±0,26 mm (podle toho, co je větší)*
Velikost kapky 
inkoustu 3,5 pl

Provoz

Uživatelské rozhraní 4,3" dotykový displej

Web/mobil AirPrint, Direct Wi-Fi, LAN
ECS Port Production Manager, monitorování spotřebního materiálu, kontroly údržby, historie úkolů, oprávnění  

administrátora
Paměť 4 GB (plus volitelný SSD disk s pamětí 960 GB)

Tiskový jazyk Rastr ESC/P, HP-GL2, HP RTL, Adobe PostScript 3, Adobe PDF 1.7

Adobe Post  
Skriptovací úroveň 3

Ne Standardní – s 64GB eMMC
Formáty

EPS, TIFF, JPEG, CALSG4 PDF 1.7, EPS, TIFF, JPEG, CalsG4

Zabezpečení 28 různých bezpečnostních funkcí včetně: IPSEC, admin. ovládací prvky, 802.1x,  
TPM, SNMPv3, TLS, LDAP a volitelně NFC 

Média

Manipulace s médii  2 role (průměr až 170 mm – 12,5 kg / role)
Manipulace s médii Role – automatické vkládání/podávání, automatické přepínání, automatické navíjení
Manipulace s médii Role 0,07 mm až 0,8 mm – list 0,07 mm až 0,8 mm – deska 1,5 mm
Manipulace s médii Tisk bez okrajů

Manipulace s médii Role 10“–24"
List A4–A1

Role 10“–36"
List A4–A0

Role 10“–44"
List A4–B0+

Manipulace s médii max. délka 91 m

Možnosti připojení
WAN/LAN Vysokorychlostní USB / T10Base-TX1000Base / IEEE802.1x
Přímý tisk z USB Standardní

Další  
možnosti produktivity

Ukládání dat  
a zpracování 960GB disk SSD s automatickým šifrováním

Produktivita Produkční stohovač
Řešení Epson Epson - Device Admin, Print Admin, Print Admin serverless, Accounting tool, ECS Port, Epson Edge
ISV – Independent Software Vendor DINAX, EFI, Caldera, ColorGate, ONYX a další

Životní prostředí
Spotřeba energie Tisk < 70 W, připraveno k provozu < 32 W, režim spánku 2 W, vypnuto 0,3 W
Certifikace Erp lot26, Nordic Swan
Hlučnost/tlak 50 dB(A) / 6,6 B(A)

Hmotnost  
a rozměry

Velikost (mm) 1 365 x 499 x 975 1 645 x 499 x 975 1 848 x 499 x 975
Hmotnost (kg) Bude potvrzeno Bude potvrzeno 155



A
10

92
3_

 S
C

-T
x7

00
_B

ro
žu

ra
_1

cs
-C

S
_0

2/
22

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Inkoust a spotřební 
materiály

Cyan 350 ml C13T50U200

Magenta 350 ml C13T50U300

Yellow 350 ml C13T50U400

Matte Black 350 ml C13T50U800

Photo Black 350 ml C13T50U100

Red 350 ml C13T50UF00

Cyan 700 ml C13T50M200

Magenta 700 ml C13T50M300

Yellow 700 ml C13T50M400

Matte Black 700 ml C13T50M800

Photo Black 700 ml C13T50M100

Red 700 ml C13T50MF00

Balení inkoustu  
1,6 l nebo 1 600 ml  
(pouze SC-T7700DL)

Cyan C13T50A200

Magenta C13T50A300

Yellow C13T50A400

Matte Black C13T50A800

Photo Black C13T50A100

Red C13T50A900

Spotřební materiál

Automatická řezačka C13S210117

Kazeta pro údržbu (hlavní) C13S210115

Kazeta pro údržbu (bezokrajová) C13S210116

Volitelné příslušenství

Držák role 24" C12C937711

Držák role 36" C12C937671

Držák role 44" C12C936171

Čtečky paměťových karet a karty NFC
Dostupné 
od externích 
dodavatelů

SureColor SC-T3700, SC-T3700D, SC-T5700D, SC-T7700D

Obsah balení

Tiskárna SureColour SC-T

První inkoustová kazeta 110 ml

PostScript (kromě modelů  
SC-T3700E a SC-T3700DE)

Uživatelské příručky

Záruka výrobce

Ovladač

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz @epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

http://www.epson.cz
http://https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/

